МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

18 сентября 2012 № 13/3-МС

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково в

городе Москве от 05.06.2012 № 8/12-МС

«О предоставлении очередного отпуска

Руководителю внутригородского муниципального
образования Фили-Давыдково в городе Москве»
1.    Внести изменения в пункте 1 решения муниципального Собрания от 05 июня 2012 г. № 8/12-МС «О предоставлении очередного отпуска Руководителю внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве» следующего содержания:
изменить даты «с 01.10.2012 года по 19.10.2012 года» на «24.09.2012 года по 12.10.2012 года».
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адама В.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                           В.И. Адам